42 726   439   1 182   939   (204)  48 201   (23 731)  (326)   -   69 226

kredyty mieszkaniowe  42 726   439   1 182   939   (204)  48 201   (23 731)  (326)   -   69 226

koszyk 1  9 333   254   5 859   1 333   (19)  48 201   -   (6)  1 959   (54 667)  (236)  -   12 011

koszyk 2  25 895   185   (5 638)  (113)  (185)  -   (23 223)  (4)  (1 959)  54 972   (3 645)  -   46 285

koszyk 3  7 498   -   961   (281)  -   -   (508)  (316)  -   (305)  3 881   -   10 930

inne aktywa finansowe (K1)  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -

Razem  42 726   439   1 182   939   (204)  48 201   (23 731)  (326)   -   69 226

SKRÓCONE ŚRÓDROCZNE SPRAWOZDANIE FINANSOWE
PKO BANKU HIPOTECZNEGO SA
ZA OKRES DZIEWIĘCIU MIESIĘCY ZAKOŃCZONY 30 WRZEŚNIA 2021 ROKU
(W TYSIĄCACH ZŁOTYCH)

  Strona 24/50

KALKULACJE SZACUNKÓW

Bank przeprowadził symulację zmiany poziomu odpisów na oczekiwane straty kredytowe na skutek pogorszenia bądź
poprawy parametrów ryzyka.

SZACUNKOWA ZMIANA POZIOMU ODPISÓW NA
OCZEKIWANE STRATY KREDYTOWE Z TYTUŁU
KREDYTÓW NA SKUTEK POGORSZENIA BĄDŹ
POPRAWY PARAMETRÓW RYZYKA, W TYM:1

30.09.2021 31.12.2020

scenariusz
+10%

scenariusz
-10%

scenariusz
+10%

scenariusz
-10%

zmiany prawdopodobieństwa defaultu  8 368   (11 479)  10 125   (12 807)

zmiany stóp odzysku  (19 951)   19 952   (17 034)  17 045

1 in plus - wzrost odpisów, in minus - spadek odpisów

14. ZOBOWIĄZANIA WOBEC BANKÓW

ZOBOWIĄZANIA WOBEC BANKÓW 30.09.2021 31.12.2020

Wyceniane według zamortyzowanego kosztu

overdraft w ramach dostępnego limitu  -   14 275

zobowiązanie z tytułu kredytów w rachunku bieżącym  3 730 035   3 222 246

zobowiązanie z tytułu kredytów terminowych  209 837   149 864

zobowiązanie z tytułu nabycia wierzytelności  -   188 748

Razem   3 939 872   3 575 133

ZOBOWIĄZANIA Z TYTUŁU KREDYTÓW

KREDYTODAWCA
Data wejścia
w życie
umowy

Data
wymagalności
zobowiązania

Kwota przyznanego
kredytu na
30 września 2021 roku

Kwota udostępnionego
kredytu na
30 września 2021 roku

Zobowiązanie
na 30 września
2021 roku

PKO Bank Polski SA  29.10.2015 r.   29.10.2022 r.   2 000 000   2 000 000   1 313 444

PKO Bank Polski SA  02.02.2017 r.   03.02.2026 r.   2 000 000   2 000 000   1 579

PKO Bank Polski SA  10.07.2019 r.   01.07.2025 r.   4 000 000   4 000 000   2 265 010

PKO Bank Polski SA 1)  10.09.2020 r.   22.03.2026 r.   210 000   210 000   209 837

Inny bank 1  10.06.2019 r.   14.06.2022 r.   150 000   150 000   150 002

Razem   8 360 000   8 360 000   3 939 872
1) Okres wykorzystania transz upłynął z dniem 10 września 2021 r. w związku z czym kwota przyznanego oraz udostępnionego kredytu na
30 września 2021 roku została zaprezentowana w wartości wykorzystanych transz, a data wymagalności wskazana dla ostatniej uruchomionej
transzy.

KREDYTODAWCA
Data wejścia
w życie
umowy

Data
wymagalności
zobowiązania

Kwota przyznanego
kredytu na
31 grudnia 2020 roku

Kwota udostępnionego
kredytu na
31 grudnia 2020 roku

Zobowiązanie
na 31 grudnia
2020 roku

PKO Bank Polski SA  29.10.2015 r.   29.10.2022 r.   2 000 000   2 000 000   621 517